



Wrocław, dnia 21.08.2023 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Gmina Baborów oraz jednostek organizacyjnych

ODPOWIEDZI NA PYTANIA TREŚCI SWZ NR 126/2023/Baborów

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Baborów, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez Wykonawców:

Pytanie 1. Prosimy o informację czy Zamawiający lub jego jednostki prowadzą działalność w zakresie transportu publicznego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie prowadzi działalności w zakresie transportu publicznego.

Pytanie 2. Prosimy o informację czy w okresie realizacji zamówienia Zamawiający będzie zgłaszał do ubezpieczenia autobusy wykorzystywane w transporcie publicznym?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na dzień składania odpowiedzi nie są mu znane plany w zakresie zgłoszenia do ubezpieczenia autobusów wykorzystywanych w transporcie publicznym.

Pytanie 3. Prosimy o informację czy w okresie realizacji zamówienia Zamawiający planuje kupić autobusy, które będą wykorzystywane w transporcie publicznym i zgłaszane do ubezpieczenia przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na dzień składania odpowiedzi nie są mu znane plany w zakresie zakupu autobusów wykorzystywanych w transporcie publicznym.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Marek Kopecki